E6/20134
Eröffnet Ihnen neue Horizonte
in der Antriebstechnik
Riemenlänge und
Teilungscode
Wirklänge
mm Zähnezahl
200-5MGT 200 40

PowerGrip® GT3
Verfügbar in den Breiten von 9 mm, 15 mm und 25 mm.
PowerGrip® GT3 Bestellbeispiel:
PGGT3 501-3MGT-6
PGGT3 - PowerGrip® GT3
501 - Wirklänge (mm)
3MGT - Teilung 3 mm
6 - Riemenbreite (mm)
Ihr Händler:
Riemenlänge und
Teilungscode
Wirklänge
mm Zähnezahl
384-8MGT 384 48
480-8MGT 480 60
560-8MGT 560 70
600-8MGT 600 80
640-8MGT 640 90
720-8MGT 720 90
800-8MGT 800 100
840-8MGT 840 105
880-8MGT 880 110
920-8MGT 920 115
960-8MGT 960 120
1040-8MGT 1040 130
1064-8MGT 1064 133
1080-8MGT 1080 135
1120-8MGT 1120 140
1160-8MGT 1160 145
1200-8MGT 1200 150
1280-8MGT 1280 160
1440-8MGT 1440 180
1512-8MGT 1512 189
1584-8MGT 1584 198
1600-8MGT 1600 200
1760-8MGT 1760 220
1800-8MGT 1800 225
2000-8MGT 2000 250
2400-8MGT 2400 300
2600-8MGT 2600 325
2800-8MGT 2800 350
3048-8MGT 3048 381
3280-8MGT 3280 410
3600-8MGT 3600 450
4400-8MGT 4400 550
 Verfügbar in den Breiten von 20 mm, 30 mm, 50 mm und 85 mm.
Die fettgedruckten Abmessungen sind ab Lager lieferbar.
Die Industrie braucht heutzutage Produkte von hoher Qualität. Gates steht
für innovative Produkte von höchster Leistungsfähigkeit, die in vielen
Anwendungsbereichen eingesetzt werden können.
Gates jüngste Entwicklung im Bereich der Gummi-Synchronriemen ist der PowerGrip® GT3.
Das PowerGrip® GT3 Produktsortiment ist ein Quantensprung im Bereich der Gummi-
Synchronriementechnologie.  Es stehen fünf Teilungen zur Verfügung, die den
größtmöglichen Bereich industrieller Anwendungen abdecken: 2MGT, 3MGT, 5MGT,
8MGT und 14MGT.
Riemenlänge und
Teilungscode